



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of police
(South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,
Mumbai-4000027

O.W.NO 1672/DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 04 / 09 / 2024

// NOTIFICATION //

Whereas, In order to facilitate smooth & fast flow of traffic on G Babu Sakpal Road also in order to prevent obstruction, and inconvenience to the public, it is necessitates to changes for further 180 days on temporary basis.

Therefore, I , Pradnya Jedge, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under Section 115 Motor Vehicles Act-1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby order as under.

No. 155 /DCP/South/Tr/2024

" NO PARKING "

- 1) G Babu SAKPAL Road Small Animal Hospital the front compound wall of the Animal Hospital is 10 Meter from the entrance gate on the right side and 10 Meter from the left side of the exit gate. (Excluding essential service vehicles e.g. Ambulance, Police Vehicles & Fire Brigade vehicles etc.)

" ODD EVEN PARKING "

- 1) G Babu Sakpal Road (Satrasta Junction to Bhagwan Buddh Chowk)
(Excluding essential service vehicles e.g. Ambulance, Police Vehicles & Fire Brigade vehicles etc.)

Issued under my seal and signature on the Date : 04 / 09 / 2024.

Mumbai

Date : .. 04 / 09 / 2024



Pradnya Jedge

(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १६७३/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक: ०४/०९/२०२४

अधिसूचना / आदेश

ज्याअर्थी, जी बाबू सकपाळ मार्गावरील वाहतूक सुरळीत व जलदगतीने होण्याचे अनुषंगाने, रस्त्यावरील अवैध पार्किंगमुळे जनतेस पोहचणारा धोका आणि अडथळा कमी व्हावा. तसेच, त्यांची गैरसोय टाळण्यासाठी त्याचप्रमाणे सुरक्षिततेच्या कारणाकरीता वाहतुकीस पुढील १८० दिवसापर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात खालीलप्रमाणे पार्किंगचे निर्बंध करण्याची आवश्यकता वाटत आहे.

त्याअर्थी, मी, प्रज्ञा जेडगे, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटर वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम ११५ (१९८८चा नियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१ /टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९० या नुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

क्र. १५५/पोउआ/वाहतूक/तात्पुरती/ २०२४

“ नो पार्किंग ”

१) जी बाबू सकपाळ मार्ग स्मॉल एनिमल हॉस्पिटल या प्राण्यांचे रुग्णालयाची समोरील कम्पाउंड भिंतीसह प्रवेश गेट उजव्या बाजूस १० मीटर व निर्गमन गेटच्या डाव्या बाजूस १० मीटर अंतर नो पार्किंग करण्यात येत आहे.
(अत्यावश्यक सेवेतील वाहने वगळून उदा. रुग्णवाहिका, पोलीस वाहने व अग्निशमन दल वाहने इ.)

“सम विषम पार्किंग ”

१) जी बाबू सकपाळ मार्गावर सातरस्ता जंक्शन ते भगवान बुध चौकापर्यंत.
(अत्यावश्यक सेवेतील वाहने वगळून उदा. रुग्णवाहिका, पोलीस वाहने व अग्निशमन दल वाहने इ.)

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक ०४/०९/२०२४ रोजी पारीत करण्यात येत आहे.

दिनांक : ०४/०९/२०२४

ठिकाण : मुंबई



Pragna Jedge

(प्रज्ञा जेडगे)

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. १६१०२/पोउआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- ०४/०९/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

जी बाबू सकपाळ मार्गावरील वाहतूक सुरळीत व जलदगतीने होण्याचे अनुषंगाने, रस्त्यावरील अवैध पार्किंगमुळे जनतेस पोहचणारा धोका आणि अडथळा कमी व्हावा तसेच, त्यांची गैरसोय टाळण्यासाठी त्याचप्रमाणे सुरक्षिततेच्या कारणाकरीता वाहतुकीस पुढील १८० दिवसापर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात खालील प्रमाणे वाहतूक व्यवस्था करण्यात येत आहे.

“ नो पार्किंग ”

१) जी बाबू सकपाळ मार्ग स्मॉल एनिमल हॉस्पिटल या प्राण्यांचे रुग्णालयाची समोरील कम्पाउंड भिंतीसह प्रवेश गेट उजव्या बाजूस १० मीटर व निर्गमन गेटच्या डाव्या बाजूस १० मीटर अंतर नो पार्किंग करण्यात येत आहे.
(अत्यावश्यक सेवेतील वाहने वगळून उदा. रुग्णवाहिका, पोलीस वाहने व अग्निशमन दल वाहने इ.)

“सम विषम पार्किंग ”

१) जी बाबू सकपाळ मार्गावर सातरस्ता जंक्शन ते भगवान बुध चौकापर्यंत.
(अत्यावश्यक सेवेतील वाहने वगळून उदा. रुग्णवाहिका, पोलीस वाहने व अग्निशमन दल वाहने इ.)

दिनांक : ०४/०९/२०२४
ठिकाण : मुंबई



Peddy

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of police
(South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,
Mumbai-400027

O.W.NO.1672/DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 04/09/2024

PRESS NOTE

In order to facilitate smooth & fast flow of traffic on G Babu Sakpal Road also in order to prevent obstruction, and inconvenience to the public. it is necessitates to changes for further 180 days on temporary basis, following arrangements have been made.

" NO PARKING "

- 1) G Babu SAKPAL Road Small Animal Hospital the front compound wall of the Animal Hospital is 10 Meter from the entrance gate on the right side and 10 Meter from the left Side of the exit gate. (Excluding essential service vehicles e.g. Ambulance, Police Vehicles & Fire Brigade vehicles etc.)

" ODD EVEN PARKING "

- 1) G Babu Sakpal Road. (Satrasta Junction to Bhagwan Buddh Chowk)
(Excluding essential service vehicles e.g. Ambulance, Police Vehicles & Fire Brigade vehicles etc.)

Mumbai
Date 04/09/2024




(Pradnya Jedge)

Dy. Commissioner of Police (South),
Traffic, Mumbai.